
MOVIMIENTO DEL PRESUPUESTADO AL  31-01-2020
AURREKONTUAREN MUGIMENDUA 2020-01-31N

C.C.A.S.A.
PAG/ORR.-   1

GASTOS/GASTUAK

AGRUPACION/TALDEA........- 20.1    CORRIENTE

  (EUROS/EUROETAN)

C A P I T U L O PRESUPUESTO
INICIAL

CRÉDITO
ADICIONAL

BAJA POR
ANULACIÓN

INCORPORACIONES
DE CRÉDITO

GASTOS CON
FINANCIACIÓN

AFECTADA

TRANSFERENCIAS PRESUPUESTO
FINAL

K A P I T U L U A HASIERAKO
AURREKONTUA

KREDITU
GEHIGARRIA

BALIOGABETZEAG.
BAJA

KREDITU
GEHIKUNTZAK

LOTUTAKO
FINANTZAKETA

DUTEN GASTUAK

ESKUALDAKETAK AZKENEKO
AURREKONTUA

2 - GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS                            
    GASTU ARRUNTAK: ONDASUNAK ETA ZERBITZUAK                           

4 - TRANSFERENCIAS Y SUBVENCIONES CORRIENTES                           
    TRANSFERENTZIA ARRUNTAK                                            

GASTOS CORRIENTES                                                      
                                                                       
GASTU ARRUNTAK                                                         

6 - INVERSIONES REALES                                                 
    INBERTSIO ERREALAK                                                 

7 - TRANSFERENCIAS Y SUBVENCIONES DE CAPITAL                           
    KAPITAL TRANSFERENTZIAK ETA DIRULAGUNT.                            

8 - ACTIVOS FINANCIEROS                                                
    FINANTZA AKTIBOAK                                                  

OPERACIONES DE CAPITAL                                                 
                                                                       
KAPITAL ERAGIKETAK                                                     

3 - GASTOS FINANCIEROS                                                 
    FINANTZA GASTUAK                                                   

9 - PASIVOS FINANCIEROS                                                
    FINANTZA PASIBOAK                                                  

CARGA FINANCIERA                                                       
                                                                       
FINANTZA-KARGA                                                         

TOTAL (Sin Capitulo 1)                                                 
                                                                       
GUZTIRA (1.kapitulua izan ezik)                                        

1 - GASTOS DE PERSONAL                                                 
    LANGILE GASTUAK                                                    

      2.841.250,00
                  

        685.000,00
                  

                  
      3.526.250,00

                  

         30.090,00
                  

                  
                  

         19.200,00
                  

                  
         49.290,00

                  

          1.200,00
                  

                  
                  

                  
          1.200,00

                  

                  
      3.576.740,00

                  

      2.911.380,00
                  

                  
                  

                  
                  

                  
                  
                  

                  
                  

                  
                  

                  
                  

                  
                  
                  

                  
                  

                  
                  

                  
                  
                  

                  
                  
                  

                  
                  

                  
                  

                  
                  

                  
                  
                  

                  
                  

                  
                  

                  
                  

                  
                  
                  

                  
                  

                  
                  

                  
                  
                  

                  
                  
                  

                  
                  

                  
                  

                  
                  

                  
                  
                  

                  
                  

                  
                  

                  
                  

                  
                  
                  

                  
                  

                  
                  

                  
                  
                  

                  
                  
                  

                  
                  

                  
                  

                  
                  

                  
                  
                  

                  
                  

                  
                  

                  
                  

                  
                  
                  

                  
                  

                  
                  

                  
                  
                  

                  
                  
                  

                  
                  

                  
                  

                  
                  

                  
                  
                  

                  
                  

                  
                  

                  
                  

                  
                  
                  

                  
                  

                  
                  

                  
                  
                  

                  
                  
                  

                  
                  

      2.841.250,00
                  

        685.000,00
                  

                  
      3.526.250,00

                  

         30.090,00
                  

                  
                  

         19.200,00
                  

                  
         49.290,00

                  

          1.200,00
                  

                  
                  

                  
          1.200,00

                  

                  
      3.576.740,00

                  

      2.911.380,00
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TOTAL GASTOS                                                           
                                                                       
GASTUAK GUZTIRA                                                        

                  
      6.488.120,00

                  

                  
                  
                  

                  
                  
                  

                  
                  
                  

                  
                  
                  

                  
                  
                  

                  
      6.488.120,00

                  


